別記様式第六（第十四条関係）（平31国交令35・追加、令2国交令98・一部改正） 裁定申請書 年月日 都道府県知事殿 住所 氏名又は名称 所有者不明土地の利用の円滑化等に関する特別措置法第10条第1項 第19条第1項 の規定により、下記のとおり土地使用権等の取得 土地等使用権の存続期間の延長 についての裁定を申請します。 記 1．地域福利増進事業の種別 2．事業区域 3．裁定申請をする理由 4．特定所有者不明土地 使用権設定土地 の所在、地番、地目及び地積 5．特定所有者不明土地 使用権設定土地 の所有者の全部又は一部を確知することができない事情 6．土地使用権等の始期（物件所有権にあっては、その取得の時期） 7．土地等使用権の存続期間 存続期間を延長する期間及び当該延長後の存続期間 備考 不要の部分は消すこと。